
Uchwała  Nr III /14/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 grudnia  2006r.
 
zmieniająca uchwałę  Nr  XXXIX/371/2005  z  dnia  28  grudnia  2005r.  w 
sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej.
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późń. zm./ oraz art. 174 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2005r Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./   Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§  1
             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr  XXXIX/371/2005  z  dnia   28  grudnia  2005r.  w  sprawie  zakresu  i  zasad 
przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na 
realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki  pozabudżetowej, 
zmienionej uchwałą Nr XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z dnia 26 kwietnia 2006r. ,uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
31 maja 2006r., uchwałą  Nr  XLV/434/2006 z dnia 28 czerwca 2006r., uchwałą 
Nr XLVII/445 /2006 z dnia 13 września 2006r oraz uchwałą nr XLVII/464/2006 
z dnia 25 października 2006 . w ten sposób że,  
w załączniku do uchwały w punkcie 3  w podpunkcie 8:
 
1/ po słowach „ remonty budynków” dodaje się zapis „ - ustala się 
    maksymalną wielkość dotacji na 2006 rok”
2/ zapis „na remont elewacji zewnętrznej budynku Paderewskiego 10 -58.000,-„ 
zastępuje się zapisem  „na remont elewacji zewnętrznej budynku przy ul. 
    Paderewskiego 10 - 68.980,- zł „ 
3/  zapis  „remont  pokrycia  dachowego  budynku  Pomorska  25  -  25.000,-„ 
zastępuje  się  zapisem  „na  remont  pokrycia  dachowego  budynku  przy  ul. 
Pomorska 25 - 15.780,- zł „
4/  zapis „budynek socjalny Św. Elżbiety 1 - 20.000,-„ zastępuje się zapisem „na 
remont budynku socjalnego przy ul. Św. Elżbiety  - 18.228,- zł „

§ 2
          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                               Starogardu Gdańskiego

 
                                                                     Helena Bugaj



                                                                  
                                                                           
UZASADNIENIE

 
 

    Zgodnie z art. 24 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zakłady 
budżetowe mogą otrzymać dotację. Art. 174 wymienionej ustawy precyzuje, 
że  mogą  to  być  dotacje  przedmiotowe  kalkulowane  wg  stawek 
jednostkowych. Uchwałą Rady Miejskiej określone zostają zasady i  zakres 
przyznawania dotacji dla poszczególnych jednostek organizacyjnych.
      Niniejsza  uchwała określa  zmianę dotacji   dla  Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi. Uchwałą z dnia 13 września 2006r określono jej wysokość 
między innymi na :
1/ remont pokrycia dachowego budynku mieszkalnego przy ul. Pomorskiej -
     25.000,- zł
2/ remont pomieszczeń WC w budynku przy ul. Św. Elżbiety  -   20.000,- zł
3/ remont elewacji zewnętrznej budynku przy ul. Paderewskiego 10   -
    58.000,- zł
       Wielkości te zostały wyliczone w oparciu o kosztorysy ZBM.
W  trakcie  realizacji,  w  zadaniu  wymienionym  w  poz.  3  wystąpiła 
konieczność wykonania zadań dodatkowych, niemożliwych do przewidzenia 
na  etapie  planowania  oraz  konieczność  poniesienia  opłat  związanych  z 
zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej. 

              Jednocześnie koszt  zadań wymienionych w poz. 1 i 2 był niższy niż 
przewidywano. W wyniku powyższego istnieje możliwość zmiany dotacji na 
poszczególne przedmioty dotowania bez konieczności angażowania 
dodatkowych środków z budżetu gminy.
             Dodając zapis o maksymalnej wysokości dotacji na 2006r. dookreśla się 
wysokość dotacji jako wielkość maksymalną .

 


	Uchwała  Nr III /14/2006
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

	             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXXIX/371/2005 z dnia  28 grudnia 2005r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą Nr XLIII/ 413/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 kwietnia 2006r. ,uchwałą  Nr  XLIV/ 422 /2006 z dnia
	                                                               Starogardu Gdańskiego


